
Základní škola a mateřská škola logopedická, Liberec, příspěvková organizace 
E. Krásnohorské 921, 460 01 Liberec 14,  IČ:  46748059 

Telefon:  482 416 411     Fax: 482 416 438    E - mail: info@ssplbc.cz   http://www.ssplbc.cz 

 

                           
 

Školní rok: 2021 / 2022                       Přihláška do školní družiny 

        
jméno a příjmení žáka…………………………………………..….…………….  třída …………………………………………………….. 
datum narození………………………………………….   zdravotní pojišťovna ………………………………………………………… 
bydliště…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
zdravotní obtíže žáka, medikace………………………………………………................................................................... 
………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….. 
matka …………………………………………………………………………… telefonní číslo ………………………………………………… 
email……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
otec…………………………………………………………………………………telefonní číslo…………………….…………………………..     
email……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Ranní školní družina  (6:30 – 8:00, příjem dětí do 7:30) – uveďte přibližný čas příchodu                                                    

pondělí  

úterý  

středa  

čtvrtek  

pátek  
 

      

 
Odpolední školní družina - čas odchodu. Vyberte jednu z nabízených možností: 
po vyučování a obědě, 13:30, 15:00, 15:30,16:00, 16:30 

pondělí  

úterý  

středa  

čtvrtek  

pátek  
 

 
Pověřené osoby k vyzvedávání žáka ze ŠD (uveďte jméno a vztah k žákovi) 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Výňatek z řádu školní družiny: 

1. Škola nenese odpovědnost (ztráta, poškození …) za cenné předměty, které si děti z domova 
přinášejí (mobilní telefony, tablety, drahé hračky…). 

2. Ve školní družině mají děti zakázáno hrát na mobilech (tabletech) hry. Mobil slouží pouze ke 
komunikaci dítěte s rodičem. 

3. Škola nenese odpovědnost za ztrátu sluchadla, pokud není odpovídajícím způsobem zajištěno 
(šňůrkou, řetízkem). 
 

Řád školní družiny je dostupný na webových stránkách školy, rodiče jsou povinni se s ním seznámit. 
 
Nehodící se škrtněte: 
Mé dítě může/nemůže v rámci družiny jezdit na kole po školní zahradě. 
Fotky mého dítěte ze školních akcí mohou/nemohou být umístěny na veřejných místech (nástěnky, web). 
 
V ………………………, dne …………………………….                podpis zákonného zástupce……….…………………………………. 

mailto:info@ssplbc.cz

